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Uchwala Nr XIl66/03
Rady Gminy Seccmin
z dnia 12 grudnia 2003 r

w sprawie: podatku od nieruchomości na 2004 rok

Na podsta"ie an.18 ust.2 pkt.8, anAO ust. I i anA2 uSlawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym( tekSljednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz an.5 ust. I i
3. an.6 usU2 i an.7 uSl.3 USla"y z dnia 12 S1ycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolity z 2002 r Dz. D. Nr 9, poz. 84 z późno zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31
października 2003 r. w spra"ie "ysokości górnych granic stawek kwoto"ych w podatkach i opiatach
lokalnych (M.P. Nr 51 poz. 804) Rada Gminy

uehwala

~I
Ustala się naslępujące stawki podatku od nieruchomości:
l. Od gruntów:

a) zniązanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej
bez względu na sposób 7.akwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - zł. 0,63 od Im' po"ierzchni

b) pod jeziorami, zajętymi na zbiorniki wodne rckreaC)jne
lub elektrowni wodnych - zł. 3,41 od l ha po"ierzchni

c) pozostałych, w rym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacje poŻ)tku publicznego - 7J. 0,15 od lm' po"ierzchni

2. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych

b) związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie dzialalności gospodarczej

c) zajętych na prowadzenie działałności gospodarczcj
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem
sieunym

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakresie udzielania ś\\iadczeń zdrowotnych

e) pozostałych:
- w rym zajętych

na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
poŻ)"tku publicznego prLcz organizacje pożytku
publicznego

3. Od budowli:

- zł. 0.26 od Im' pow. uŻ)tkowej

- 7J. 15,00 od I m' pow. UŻ)tkowej

- zl. 8.11 od Im' pow. UŻ)tkowej

- zl. 3,49 od Im' pow. UŻ)tkowej

- zł. 4,00 od I m' pow. ui)tkowej

- 2% ich waności określonej na
podstawie an,4 ust. I pkl.3
i USl.3 do 7 uSla"y



Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
grunty, budynki i budowle służące do wykonywania zadań statutowych w zakresie ochrony
przeciwpożarowej
plebanie, punkty katechetyczne, budynki socjalne znajdujące się przy parafiach na terenie gminy
bud)'llki mieszkalne związane z prowadzonym gospodarstwem rolnym

zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkaS<1

Określa się inkasentów iwysokość wynagrodzenia za inkaso zgodnie z zalącznikiem do uchwaly

Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy

~ 6

l. Uchwala wchodzi w żvcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z m~ obowiązującą od dnia Ol stycznia 2004 roku.

2. Uchwala podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo prryjęty na trenie gminy.
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Wykaz
inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku od
nieruchomości

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka %

l. Sliwiński Ryszard Bichniów 9,0
2, Leśniak Janina Brzozowa 9,0
" Stępniak Henryk Czaryż 9,0J,

4 Rak Czesław Celiny 9,0
5 Marek Marian Dąbie 9,0
6 Piątkowski Wojciech Kluczyce 9,0
7 Kulik Waldemar Krzepice 9,0
8 Kaczmarek Bogdan Krzepin 9,0
9 Sobala Stanislaw Kuczków 9,0
10 Walasek Jadwiga Marchocice 9,0
l l Bialy Piotr Międzylesie 9,0
12 Gil Anna Psary Kolonia 9,0
13 Kwiecień Krzysztof Psary Wiś 9,0
14 Zakrzewski Stanisław Walkonowy Górne 9,0
15 Klimas Jerzy Wałkonowy Dolne 9,0
16 Wiekiera Mirosław Wola Czaryska 9,0
17 Jadczyk Krzysztof Wola Kuczkowska 9,0
18 Fąfera Antoni Secemin 9,0
19 Jura Brygida Secemin 9,0
20 Żmuda Roman Żelisłmvice 9,0
21 Sobański Zenon Żelisławiczki 9,0
22 Matwin Krzysztof Zwlecza 9,0
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